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Facebook & Twitter @back2past for updates. Visit our store website at GOBACKTOTHEPAST.COM or call
313-533-3130 for more information!

Get the full catalog with photos, prebid and join us live at www.proxibid.com/backtothepast! See site for full terms.

LOT # QTY LOT# QTY
1 Auction Policies 1 7 Hot Wheels James Bond 007 Lot of (10) 1
2 Batman Batwing 2003 AMT Ertl Model 1 Ten modern James Bond 007 themed Hot Wheels vehicles. All

An AMT Ertl Batwing model kit from 2003. This item is brand new,
never opened, and still factory sealed. The box measures
approximately 14" x 10" x 3 1/4" and is in overall good condition,

items are brand new, never opened, and still on the original card
and show light storage wear. See pictures for further condition
details. You get all pictured.

however, storage wear is present along the corners and edges of 8 Dr. Doom Marvel Studios Figure 1
the box and the top face slightly turns inwards. See pictures for A brand new, never opened, and still factory sealed Dr. Doom
further condition details. figure from Marvel Studios produced in 2005. This figure features

3 Marvel Universe Figures Lot of (5) 1 30 poin.ts of grticulation gnd mea.s.ures approximatgly 12" tall. The
Five Marvel Universe figures, including The Thing, Scorpion, The packaging is in overall nice cgndmon, but scuffing |§ present on the
Silver Surfer, Iron Man, and War Machine. All figures are brand bubble and the bottom graphic has come off. See pictures for
new, never opened and still on the original card. The Thing further condition details.
measures approximately 5" tall for size reference. The packaging is 9  WWF Wrestling Figures Lot of (2) 1
in overall great condition, however, some cards show signs of wear Two WWF Wrestling figures which includes an approximately 6
as scuffing and slight warping is present along the edges of the 1/2" tall Sable S.T.0.M.P.3 figure and a Grudge Match Luna VS
cards. Additionally, the original price stickers are still present on Sable. Both figures are brand new, never opened, and still on the
many of the cards. See pictures for further condition details. You original card. The packaging is in overall great condition\, but does
get all pictured. have light storage wear present. See pictures for further condition

4 Vintage Lego Duplo & More Lot of (3) 1 details.

Three Lego related items, featuring two vintage Duplo sets and one 10 The Hulk & Bruce Banner Funko 284 1
Happy Meal Toy. Both the Duplo 2612 set and the Happy Meal toy A brand new, never opened, and still in the original packaging #284
is still brand new, never opened and still in the original packaging. Funko figure of The Hulk & Bruce Banner. This item is a Marvel

The Duplo 1672 is complete and comes with eighteen interlocking Collector Corps exclusive and measures approximately 6" tall. The
parts. All items are in overall good condition but storage wear such box is in overall great condition, however, slight storage wear is

as scuffing and creasing is present along the edges of the present along the edges and corners of the box. See pictures for
packaging. See pictures for further condition details. further condition details.

5 Hercules Figures Lot of (2) 1 11 Batman Auto Sunshades Lot of (2) 1
Two Hercules figures, including Xena Warrior Princess and Two car sunshades featuring the classic 1960s Batman TV series
Atalanta. The Xena figure measures about 5" tall for size reference. and general Batman iconography. Both items are brand new,

Both items are brand new, never opened, and still on the original unopened and still in the original packaging. See pictures for

cards. The packaging is in overall great condition but minor scuffing further condition details.

is present along the edges of the cards. See pictures for further 12 Star Wars Variety Lot of (3) 1
condition details. Three modern Star Wars items, including a Star Wars Pez with

6 Vintage Campbell's Kids Dolls Lot of (2) 1 collectible tin, a Micro Machines space vehicles set, and a Star

Two vintage Campbell's Kids dolls from circa 1970s that measure
about 10" tall. Both dolls are in overall great condition, but have
light storage wear present. See pictures for further condition
details.

Wars Fighter Pods blind bag. All items are brand new, never
opened, and still in the original packaging. See pictures for further
condition details.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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13

Troma Anniversary Poster 1
A poster which celebrates the 33 1/3 Years of Reel Independence.
This poster measures approximately 18" x 24" . This poster shows
minor wear and has crisp corners, however, it has been previously
folded. See pictures for further condition details.

14

TMNT She-Dragon Figures Lot of (2) 1
Two She-Dragon figures from Teenage Mutant Ninja Turtles. Both
items are brand new, never opened, and still on the original card.
The packaging is in overall great condition, but storage wear is
evident along the edges and corners of the card. See pictures for
further condition details.

15

Vintage Liberace Effanbee Doll 1
A vintage roughly 15" tall Effanbee Doll Corp. Liberace "Mr.
Showman" doll from 1986. This doll is in overall excellent condition,
and appears to have rarely been removed from the box. The
packaging is in overall nice condition, however, it does exhibit signs
of moderate storage wear along the edges and vertices of the box
as seen through creasing, warping, scuffing, and a tear is present

on the left face of the box. Additionally, a previous seller's price tag
is taped onto the plastic window. See pictures for further condition
details.

16

Wetworks Action Figures Lot of (3) 1
Three Wetworks action figures which includes Mother-One, Blood
Queen, and Pilgrim produced by McFarlane Toys from 1995 and
1996. The Mother-One figure measures approximately 6" tall for

size reference. All items are brand new, never opened, and still on
the original card. The cards are in overall great condition, but light
storage wear is evident as scuffing along the edges of the card.

See pictures for further condition details.

17

Alien Lifeform Shadowbox Collectibles 1
An Alien Lifeform with Panoramic Display produced by Shadowbox
Collectibles in 1995. This item is brand new, never opened, and

still in the original packaging. The box does show signs of storage
wear through exterior flap bowing and warping, as well as scuffing
and creasing along the edges and corners of the box. See pictures
for further condition details.

18

Variety Movie Poster Lot of (4) 1
Four related movie posters, including Zathura, X2: X-Men United,
Ruthless People, and more! The Irreplaceable Differences poster
measures approximately 40" x 27". Conditions vary. You get all
pictured.

19

Batman Gotham City Darkstorm Batmobile 1
A Batman Gotham City Darkstorm Batmobile with included Batman
figure produced by Hasbro in 2002. This item is brand new, never
opened, and still in the original packaging. The box is in overall

good condition, but does exhibit signs of storage wear through

slight scuffing and creasing. See pictures for further condition
details.

20

Spider-Man Funko Lot of (2) 1
Two Spider-Man related Funko figures, including a 98 Miles

Morales and 160 Spider-Man. Both items are Marvel Collector

Corps exclusives and are brand new, never opened, and still in the
original packaging. Slight storage wear is present along the edges
and corners of the packaging, as well as scuffing and creasing
exists on the bubble of the Miles Morales Funko. See pictures for
further condition details.

21

Land of the Lost Christa Figures Lot of (2) 1
Two Christa figures from Land of the Lost produced by Tiger Toys

in 1992. Both items are brand new, never opened, and still on the
original cards. The cards are in overall great condition, but do

exhibit signs of storage wear through warping and scuffing along

the edges of the card. See pictures for further condition details.

22

Adventure Flicks on DVD (Lot of 41) 1
Swashbucklers! Pirates! Treasure Hunters! Two-fisted Men of
Action! This lot, anchored by the beloved Indiana Jones movies,
consists of tales of daring do. DVD & Blu-Ray lots may contain
duplicates or region-locked foreign releases. Discs have not been
tested. You get all pictured.

23

Hercules Figures Lot of (2) 1
Two Hercules figures, including Xena Warrior Princess and

Atalanta. The Xena figure measures about 5" tall for size reference.
Both items are brand new, never opened, and still on the original
cards. The packaging is in overall great condition but minor storage
wear is present as scuffing along the edges of the cards. See
pictures for further condition details.

24

Terraforming Mars Board Game 1
The base set for the board game Terraforming Mars. This set is
brand new, never opened, and is still factory sealed. See pictures
for further condition details.

25

Batman The Brave and the Bold Figures 1
Two Batman the Brave and the Bold figures, featuring Kanjar Ro
and Red Tornado. Both of these items are brand new, never
opened, and still in the original packaging. See pictures for further
condition details.

26

Signed Frozen Horror Movie Poster 1
A signed 11" x 17" poster of the horror movie Frozen. This poster is
in overall great condition and has crisp edges. See pictures for
further condition details.

27

Vintage Charlie Brown Rag Dolls Lot of (2) 1
Two 12" vintage Charlie Brown rag dolls, featuring Charlie Brown
and Linus by Determined Toy. Both items are in overall great
condition and appear to have been rarely removed from the boxes.
The boxes do exhibit signs of storage wear along the edges and
corners of the box. See pictures for further condition details.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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28

Justice League Unlimited The Secret Society Figure

A set of six figures from the DC Universe Justice League Unlimited.
Features members from the Secret Society and each figure
measures approximately 5" tall. This item is brand new, never
opened, and still in the original packaging but the packaging does
exhibit light storage wear. See pictures for further condition details.

1

29

Charlie Chan & Mr. Moto (Lot of 39)

A ton of movies starring everybody's favorite Chinese immigrant
detective Charlie Chan, plus eight starring his Japanese imitator
Mr. Moto. Both have aged poorly, but were fair for their day and fun
lil mysteries. DVD & Blu-Ray lots may contain duplicates or
region-locked foreign releases. Discs have not been tested. You
get all pictured.

1

30

Marvel Rhino Funko Pop 309

A brand new, never opened, still in original packaging Funko Pop
of 309 Rhino. This figure is a Marvel Collector Corps exclusive and
is brand new, never opened, and still in the original packaging.
Overall, the box is in excellent condition, however, light storage
wear is present and the top and bottom exterior flaps are bowed
slightly outwards. See pictures for further condition details.

31

Star Wars Dashboard Drivers Lot of (2)

Two Star Wars Dashboard Driver figures featuring Yoda and Darth
Vader. Both items are brand new, never opened, and still in the
original packaging, however he batteries in both items appear to no
longer work. See pictures for further condition details.

1

32

Marvel Universe Figures Lot of (5)

Five Marvel Universe figures, including X-Men characters such as
Wolverine, Rogue, Dark Phoenix, Beast, and Iceman. All figures
are brand new, never opened and still on the original card. The
Beast figure measures approximately 5 1/4" tall for size reference.
The packaging is in overall great condition, however, some cards
show signs of wear as scuffing and slight warping is present along
the edges of the cards. Additionally, the original price stickers are
still present on many of the cards. See pictures for further condition
details. You get all pictured.

33

The Big Bang Theory Figures Lot of (2)

Two approximately 7 1/2" tall figures from The Big Bang Theory
including Bernadette Rostenkowski-Wolowitz and Amy Farrah
Fowler. Both items are brand new, never opened and still on the
original card. The cards are in overall great condition but slight
scuffing is present along the edges of the card. See pictures for
further condition details.

34

Thrash Metal Poster Variety Lot of (3)

Three posters which relate to the thrash metal genre of music,
which includes both Iron Maiden and Megadeth. All three posters
are in overall nice condition, but do exhibit scuffing along the edges
and corners of the poster. See pictures for further condition details.

35

Vintage Fantasy Toys Lot of (2) 1
Two vintage fantasy related toys, including the Seven Dwarfs of
Snow White and The Eugene Gnome Family. Both items come

with the original packaging and all items appear to be in overall
great condition but do have light storage wear. The packaging for
the Eugene Gnome Family exhibits wear through scuffing on the
bubble, staining, and bowing of the bottom face of the box. See
pictures for further condition details.

Vintage Effanbee Dolls Lot of (2) 1
Two vintage Effanbee dolls, featuring Judy Garland and Lucille

Ball. The Judy Garland doll measures approximately 14" tall for

size reference. Both items are in overall great condition and are

still attached to the original back fasteners. The packaging is in
overall good condition, but tears, scuffs, and creasing are present

on both. See pictures for further condition details.

37

DC World's Finest Comics Vol. 1-3 1
Three hardcover DC Archive Editions World's Finest Comics
volumes 1 - 3. All books are in overall excellent condition. See
pictures for further condition details.

38

TV on DVD (Lot of 20) 1
Includes shows like Rome, | Claudius, Starhunter, Captain Gallant
of the Foreign Legion, and more. DVD & Blu-Ray lots may contain
duplicates or region-locked foreign releases. Discs have not been
tested. You get all pictured.

39

Marvel Hot Wheels Lot of (8) 1
Eight Marvel themed modern Hot Wheels, featuring Groot,

Ant-Man, Captain America, and more! All items are brand new,
never opened, and still on the original card. The packaging on all
items are in overall great condition but light storage wear is present
along the edges of some of the items. See pictures for further
condition details. You get all pictured.

40

Marvel Thor (Secret Wars) Funko 97 1
A brand new, never opened, still in original packaging Funko Pop

of 97 Thor (Secret Wars). This figure is a Marvel Collector Corps
exclusive and is brand new, never opened, and still in the original
packaging. Overall, the box is in excellent condition, however, light
storage wear is present and the top and bottom exterior flaps are
bowed slightly outwards. Additionally there is light scuffing present
on the bubble. See pictures for further condition details.

Freddy & Jason Related Poster Lot of (5) 1
Five posters pertaining to Nightmare on Elm Street's Freddy
Krueger and Friday the 13th's Jason Voorhees. Conditions vary.

See pictures for further condition details.

42

Vintage Campbell's Kids Dolls Lot of (2) 1
Two vintage Campbell's Kids dolls from 1988 that measure about
10" tall. Both dolls are still factory sealed and are in overall great
condition. See pictures for further condition details.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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43

Family Fun (Lot of 28) 1
Movies that, while not all distinguished, are fun for the whole

family! Includes blockbusters like Wild Dogs, Brigadoon, Journey

To The Center of the Earth, and Journey 2 The Mysterious Island
among others. DVD & Blu-Ray lots may contain duplicates or
region-locked foreign releases. Discs have not been tested. You

get all pictured.

50

Marvel Morbius Funko Pop 104 1
A brand new, never opened, still in original packaging Funko Pop

of 104 Morbius. This figure is a Marvel Collector Corps exclusive
and is brand new, never opened, and still in the original packaging.
Overall, the box is in excellent condition, however, light storage
wear is present and the top and bottom exterior flaps are bowed
slightly outwards. Additionally there is light scuffing present on the
bubble. See pictures for further condition details.

44 Star Wars Modern Sets of (2) 1
Two sets of modern Star Wars items, including a Star Wars the 51 Marvel The Hulk Related Lot of (3) 1
Power of the Force Jedi Spirits from 1998 and a Star Wars B-Wing Three items pertaining to the The Hulk, including a Q Fig, a Funko
die-cast vehicle. Both items are brand new, ever opened, and still Pop pocket keychain, and a Funko stress ball. The Q Fig measures
in the original packaging. The packaging is in overall good approximately 3" tall. All items are in overall great condition and are
condition, however, storage wear like scuffing is present along the brand new, never opened, and still in the original packaging. See
edges and corners of the boxes and bubbles. See pictures for pictures for further condition details.
further condition details. 52 Vintage Charlie Brown Rag Dolls Lot of (2) 1
45 Signed Green Eyed Monster Poster 1 Two 12" vintage Charlie Brown rag dolls, featuring Lucy and
A signed 11" x 17" poster of the movie Green Eyed Monster. This Peppermint Patty by Determined Toy. Both items are in overall
poster is in overall great condition and has crisp edges. See great condition and appear to have been rarely removed from the
pictures for further condition details. boxes. The boxes do exhibit signs of storage wear along the edges
46 Marvel The Essentials Soft Cover Bound Comics 1 and corners of the box. See pictures for further condition details.
Features four soft cover square bound comics, featuring The 53 The Walking Dead One-Sheet 1
Essential Avengers vol. 1, The Essential Captain America vol. 1 & A one-sheet poster of the Walking Dead TV show. This poster is in
2, and The Essential Thor Vol. 1. All four books are in overall overall great condition, but does have light creases and scuffs
excellent condition but has minor storage wear evident along the along the edges of the poster. See pictures for further condition
spines and edges of covers. See pictures for further condition details.
details. You get all pictured. 54 1960's William Fuld Ouija Board 1
47 Batman The Brave and the Bold Figures 1 A vintage 1960's William Fuld Ouija Board. Ouija board is used,
Two Batman the Brave and the Bold figures, featuring Aquaman and in decent condition. Front and back paper lithos are peeling on
and Black Manta. Both of these items are brand new, never the bottom left hand corner of board and the planchette's view
opened, and still in the original packaging. See pictures for further finder is loose. Box is in fair condition with loose and or flaps that
condition details. have come off. Box is squished and creased from storage and use,
48 Marvel Related Figure Lot of (2) 1 and shows discoloration from age. Please see photos for further
Two Marvel related figures, including an X-Men Jubilee with detailed conditions.
Plasma Hurling Action and a Famous Cover Series Scarlet Witch 55 Batman 1999 Revell Model Kit 1
from Toy Biz. Both items are brand new, never opened, and still in A 1999 Revell model kit of retro classic Batman. This item is brand
the original packaging. The boxes are in overall great condition, but new, never opened, and still in the original packaging. The box is in
minor scuffs are present along the edges and corners of the overall excellent condition and has minimal visible signs of storage
packaging. See pictures for further condition details. wear. See pictures for further condition details.
49 Fantastic Adventures on DVD (Lot of 41) 1 56 Sci-fi & Fantasy VHS Lot of (23) 1
Jungle Lords, Devil Doctors, Greek Demi-Gods, and more appear Twenty-three sci-fi and fantasy films on VHS. Includes The Mask,
in this selection of adventure movies! Includes 90s Mummy The Crow, Star Trek, Dick Tracy, Zorro, Batman, and more! Tapes
movies, various Tarzan movies, various Fu Manchu movies, Clash have not been tested. You get all pictured.
of the Titans, and more! DVD & Blu-Ray lots may contain 57 X-Men & Avengers DVDs (Lot of 39) 1

duplicates or region-locked foreign releases. Discs have not been
tested. You get all pictured.

Almost all of 20th Century Studios' X-Men franchise and a solid
chunk of the Marvel Cinematic Universe that followed in its
footsteps. Yo, is Professor X really in Multiverse of Madness? We
can't wait to find out! DVD & Blu-Ray lots may contain duplicates or
region-locked foreign releases. Discs have not been tested. You

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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get all pictured.

58

1960s Matchbox Lot of (2) 1
Two vintage Lesney Matchbox vehicles from the 1960s. This lot
features a No. 7 Thames Trader Jennings Cattle Truck and a No.
A-2 Car Transporter. All vehicles are in overall good condition, but
light wear is evident as paint chipping and scratching is present
along the contours of the vehicle's body. See pictures for further
condition details.

59

Star Wars Super Deformed Figures Lot of (3) 1
Three 2001 Hasbro Super Deformed Star Wars figures, including
C-3P0O, R2-D2, and Chewbacca. These items are all brand new,
never opened, and still in the original packaging. The boxes are in
overall good condition, but do have scuffing present on the edges
and corners of the bubbles and box. See pictures for further
condition details.

60

Marvel Captain America Civil War Funko 1
A Funko Pop 2-pack of Captain America and Iron Man for Captain
America Civil War. This item is a Marvel Collector Corps exclusive
and is brand new, never opened, and still in the original packaging.
The packaging is in overall great condition, however, there is
scuffing and creasing present, as seen on the top exterior flap and
on the Iron Man face of the box. See pictures for further condition
details.

61

Tim Burton Related Poster Lot of (2) 1
Two Tim Burton related posters, featuring The Nightmare Before
Christmas and Corpse Bride. Both items are in overall nice
condition, but does have light display wear as present through tack
holes and print rips on the Corpse Bride poster. See pictures for
further condition details.

62

Terraforming Mars Expansion Sets of (2) 1
Two expansion packs for the Terraforming Mars board game. Both
items are brand new, never opened, and still factory sealed. See
pictures for further condition details.

63

Cops Vs. Crooks on DVD (Lot of 39) 1
Do you like a good story of a police officer hunting dangerous
criminals? You are absolutely in luck with this lot! Features the Die
Hard, Bad Boys, and Rush Hour franchises! DVD & Blu-Ray lots
may contain duplicates or region-locked foreign releases. Discs
have not been tested. You get all pictured.

64

Justice League America Monopoly Game 1
A collector's edition Justice League America themed Monopoly
board game. This item appears to be complete, and all contents
within are still sealed. The box is in overall good condition, however
storage wear is evident as scuffing and denting is along the edges
and corner of the packaging. See pictures for further condition
details.

65

1960s Matchbox Lot of (3) 1
Three vintage Lesney Matchbox vehicles from the 1960s. This lot
features a No. 61 Ferret Scout Car, a No. 49 M3 Personnel

Carrier, and a No. 64 Scammell Breakdown Truck. All vehicles are

in overall fine condition, but light wear is evident as paint chipping
and scratching is present along the contours of the vehicle's body.
See pictures for further condition details.

66

Horror Related Movie Poster Lot of (10) 1
Ten horror related movie posters, including The Omen, Crank, The
Midnight Meat Train, and more! The Omen poster measures
approximately 40" x 27". Conditions vary. You get all pictured.

67

Family Related Fun VHS Lot of (21) 1
Twenty-one family friendly movies on VHS. Features Dunston
Checks In, Antz, Willy Wonka and the Chocolate Factory, Matilda,
and more! Tapes have not been tested. You get all pictured.

68

Marvel Universe Figures Lot of (2) 1
Two Marvel Universe figures, including Venom and Carnage. Both
figures are brand new, never opened and still on the original card.
The Venom figure measures approximately 5 1/2" tall for size
reference. The packaging is in overall great condition, however,
some cards show signs of wear as scuffing and slight warping is
present along the edges of the cards. Additionally, the original price
stickers are still present on both of the cards. See pictures for
further condition details. You get all pictured.

69

Alien Series Figures Shadowbox Lot of (4) 1
Four figures from Shadowbox Collectible's 1996 Alien Series which
includes #4 Neonate Alien, two #6 Nordic Aliens and a #8 Hybrid
Alien. All items are brand new, never opened, and still in the

original packaging. The packaging is in overall good condition,
however, slight warping and scuffing is present along the edges of
the plastic. See pictures for further condition details. You get all
pictured.

70

Marvel Legends Deadpool Figure 1
A Marvel Legends Unlimited figure of Deadpool in a purple color
palette. Figure measures approximately 7" tall and is still sealed in
the original plastic bag. See pictures for further condition details.

71

Disney Classics on VHS Lot of (21) 1
Twenty-one Disney classic movies on VHS. Includes Atlantis The
Lost Empire, Lilo & Stitch, Mary Poppins, and James and the Giant
Peach, and more! Tapes have not been tested. You get all

pictured.

72

Disney Classics (Lot of 32) 1
Includes Tron, The Pirates of the Caribbean series, The Rocketeer,
20 Thousand Leagues Under The Sea, the Witch Mountain series,
and many more! All live action. DVD & Blu-Ray lots may contain
duplicates or region-locked foreign releases. Discs have not been
tested. You get all pictured.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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73 Modern Hot Wheels Lot of (17) 1 pictures for further condition details.

Seventeen packs of modern Hot Wheels vehicles, including 80 Marvel Legends Kamala Khan Figure 1
thirteen packs which features various Batman related iconography. A Marvel Legends Unlimited figure of Kamala Khan. Figure

All items are brand new, never opened, and still on the original measures approximately 6" tall and is still sealed in the original

card. The packaging is in overall good condition, however, storage plastic bag. See pictures for further condition details.

wear |§ gwdent along the edges of the Fards anq there is a slight 81 Born of Earth Signed Poster 1
tear \{V.Ithln the.bubble on 2019. Batmobile. See pictures for further A signed 11" x 17" poster for Bom of Earth. This poster is in overall
condition details. You get all pictured. nice condition, but does have slight creasing present. See pictures

74 1970s Matchbox Lot of (4) 1 for further condition details.

Four vintage Lesney Matchbox vehicles fromlthe 1970s. This lot 82 DC Comics Eaglemoss Chess Figures Lot of (3) 1
features a No. 16 Snow Plough, a No. 6 I_EUC“d Dump Truck, aNo. Three DC Comics Eaglemoss Chess Collection figures including

63 podge Crane Truck, f';\.nd a No..61 Alvis Stalwgrt. All veh!cles Superman, Azrael, and The Question with the accompanying

arg |n. overall good C(.Jndl.tlon, but light wear is evident as paint magazines. The Superman figure measures approximately 5 1/2"
Ch'Pp'”;q and scratc.h.mg 's present along the contours of th? for size reference. All items are in overall excellent condition and
vehicle s.bod‘y. Addmonally, some of the wheels on the Alws appear to have never been opened. The boxes are in overall great
Stalwgrt is missing and the ff‘?”‘ axle _On the crane truck is loose. condition with minor storage wear. but scuffing is present along the
See pictures for further condition detals. edges and corners of the packaging. See pictures for further

75 Marvel Doctor Strange Funko Lot of (2) 1 condition details. You get all pictured.

Two Doctor Strange related items produced by.Funko. IncIuQes a 83 Model Space Ship Variety Lot 1
Funko Pop of 173 Doctor Strange.and a ceramic mug. BOth |tem§ This lot features an assortment of pewter model space ships

are Marvel Collector Corps exclu§|\{es and t_h? Funko POP figure is including models from Star Wars and Star Trek. Models come in
bra”‘?' n.ew, never opened, a,n,d stillin the original packaging. The various sizes, the largest being around 3 3/4" in length. Items vary
mug.ls in overall great condition. See pictures for further condition In condition but are generally in decent condition with signs of
details. storage wear and paint wear. Please see photos for further detailed

76  All-Out Action on DVD (Lot of 44) 1 conditions. You get all pictured.

Do like big, y|olent, Iqud action movies? Then this is theT ot for 84 Mysteries on DVD (Lot of 41) 1
you! It contains selection from the oeuvre of Chuck Nortis, Steven Highlights include Miss Marple, Poirot, The Pink Panther, Nick &
Seagalll, Jean Claud Van Dam,. Sylvester. Stallone, and.mqre! . Nora Charles, and plenty of movies that are not part of a larger
There s s0 much testosterone in these flicks t.hat .the winning bidder series. DVD & Blu-Ray lots may contain duplicates o region-locked
might spontaneously grpw a ﬂ_j“ beard Whgn invoiced. DV_D & foreign releases. Discs have not been tested. You get all pictured.
Blu-Ray lots may contain duplicates or region-locked foreign
releases. Discs have not been tested. You get all pictured. 85 Horror Related Movie Poster Lot of (7) 1
o Seven horror movie related posters, including The Thing,

mv SC,','f' TY Poster , - o 1 Strangers, and Darko. The Thing posters measure approximately
A327x 22 po§ter for thg §C|ence flct!on show V which aired from 11" x 17". Conditions vary. See pictures for further condition
1984-1985. This poster is in overall nice condition, however, details.
scuffing, tearing and tack holes are present along the edges of the
poster. See pictures for further condition details. 86 Spawn Figure Lot of (3) 1

) i Three Spawn figures, which features two Tiffany figures and

78  Nick Fury 90865 Sealed Figure _ _ C Angela. All items are brand new, never opened, and still in the
Af brand new, never openied, and stil fac.tory sealed N'f;k Fury original packaging. The cards' conditions vary, however, the bubble
figure from Mgrvel prgduced by Hasbro in 2008. See pictures for on the Angela figure has lifted from the lower right corner. See
further condition details. pictures for further condition details.

79 Transformers Generations Lot of (3) 1 87 1960s & 70s Matchbox Lot of (3) 1

This lot features three Transformers Generations transforming
vehicles including Red Alert, Blurr, and Warpath. All items are
brand new, never opened, and still are on the original card. The
packaging is in overall good condition, however, storage wear is
present along the edges of the card and there is slight denting
present in the top of the bubbles of Red Alert and Blurr. See

Three vintage Lesney Matchbox vehicles from the 1960s and 70s.
This lot features a No. 44 Refrigerator Truck, a No. 1 Mercedes
Truck, and a 17 Hoveringham Tipper. All vehicles are in overall fine
condition, but light to moderate wear is evident as paint chipping
and scratching is present along the contours of the vehicle's body.
See pictures for further condition details.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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88

Spider-Man Funko Lot of (2) 1
Two Spider-Man Funkos, which includes a #32 Fabrikations and a
Marvel Collector Corps exclusive pocket keychain of Venom. Both
items are brand new, never opened, and still in the original
packaging. See pictures for further condition details.

95

Sci-Fi Flicks on DVD (Lot of 42) 1
Independence Day, Dune, The Fifth Element, Armageddon, Blade
Runner, and many more science fiction classics. DVD & Blu-Ray
lots may contain duplicates or region-locked foreign releases. Discs
have not been tested. You get all pictured.

89

Horror Movie VHS Lot of (24) 1
Twenty-four movies pertaining to the horror genre. From classic
Universal Monsters, to modern films, this lot contains movies like
The Ring, Misery, Silence of the Lambs, Rosemary's Baby, and
more! Tapes have not been tested. You get all pictured.

90

Marvel Legends Tony Stark Figures Lot of (2) 1
Two Marvel Legends Unlimited Tony Stark figures which measures
about 6 1/2" tall. Both items are in overall great condition. See
pictures for further condition details.

91

DC Comics Eaglemoss Figures Lot of (2) 1
Two DC Comics Eaglemoss Super Hero Collection figures

including Two-Face, and Scarecrow with the accompanying
magazines. The Two-Face figure measures approximately 3 1/2"

for size reference. Both items are in overall excellent condition and
appear to have never been opened. The boxes are in overall great
condition with minor storage wear. but scuffing and slight is present
along the edges and corners of the packaging. See pictures for
further condition details. You get all pictured.

92

1970s Matchbox Lot of (4) 1
Four vintage Lesney Matchbox vehicles from the 1970s. This lot
features a No. 60 Site Hut Truck, a No. 3 Bankey 80 Ton &
Thorneycroft "Antar", a No.11 Jumbo Crane, and a No. 29 Fire
Pumper Truck. All vehicles are in overall good condition, but light
wear is evident as paint chipping and scratching is present along

the contours of the vehicle's body. Additionally, the Site Hut Truck

is missing the hut and pen marks are present on the Fire Pumper
Truck. See pictures for further condition details.

93

Vintage Doll Lot of (2) 1
Two vintage dolls, including a reversable Little Red Riding Hood &
Grannie, and a Sailor Jack with the original packaging. Both items
are in overall good condition, but storage wear is evident, as seen
on the Sailor Jack packaging along the edges and corner of the

box. See pictures for further condition details.

94

Marvel Funko Pop Figures Lot of (2) 1
Two Marvel Funko Pop figures, including 87 Ant-Man and 123
Deadpool. Both items are Marvel Collector's Corps exclusives and
are brand new, never opened, and still in the original packaging.
Overall, both boxes are in great condition, however, storage wear is
evident as scuffing, and creasing is present along the boxes,

notably on the Ant-Man Funko. See pictures for further condition
details.

96

Hellboy Il One-Sheet Poster 1
A one-sheet poster for Hellboy II. This poster is in overall nice
condition, but does have creasing, scuffing, and tearing along the
edges of the poster. See pictures for further condition details.

97

Star Wars Super Deformed Figures Lot of (3) 1
Three 2001 Hasbro Super Deformed Star Wars figures, including
Darth Vader, Boba Fett, and a Stormtrooper. These items are all
brand new, never opened, and still in the original packaging. The
boxes are in overall good condition, but do have scuffing present

on the edges and corners of the bubbles and box. See pictures for
further condition details.

98

Terraforming Mars Expansion Sets of (3) 1
Three expansion packs for the Terraforming Mars board game,
which includes Hellas & Elysium, Prelude, and Turmoil. All items

are brand new, never opened, and still factory sealed. See pictures
for further condition details.

99

Thrillers & Noir (Lot of 35) 1
Heavily features the work of Alfred Hitchcock including Rear
Window, Vertigo, and more! DVD & Blu-Ray lots may contain
duplicates or region-locked foreign releases. Discs have not been
tested. You get all pictured.

100

Batman Eaglemoss Automobilia Vehicles Lot of (2) 1
Two Eaglemoss Batman Automobilia vehicles, including #52 The
Joker Roadster and #63 Mothman with the accompanying
magazines. The Joker Roadster measures about 4" long for size
reference. All items are brand new, never opened, and still in the
original packaging. Overall, these items are in great conditions but
do have light storage wear visible through scuffing and light

creasing along the edges of all items. See pictures for further
condition details. You get all pictured.

101

Transformers Generations Lot of (4) 1
Four Transformers Generations Thrilling 30 figures from 2014,

which includes Optimus Prime & Roller, Bumblebee &

Blazemaster, Megatron & Chop Shop, and Starscream &
Waspinator. Three of the items are brand new, never opened, and
still on the original card and the cards are in overall good condition,
but storage wear is evident along the edges of the cards and the
bubble for the Starscream figure has separated from the card. See
pictures for further condition details. You get all pictured.

102

Modern Star Wars Hot Wheels Lot of (24) 1
Twenty-four modern Star Wars themed Hot Wheels. All items are
brand new, never opened, and still on the original card. See

pictures for further condition details.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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103

Dungeons and Dragons Style Figurine Lot 1
This lot features a collection of Dungeons and Dragon style mini
figurines. Figurines vary from fighters, to boats, to landscapes and
vary in condition as well. Fighters are in good condition and have
been painted or customized. Paint wear from storage is evident
across all pieces. Please see photos for further detailed conditions.
You get all pictured.

110

Jointed Silver & Scout Horses 1
Two Silver & Scout horses from The Lone Ranger. Includes the
saddle, reins, stirrups, and harnesses and both items were

produced by Gabriel in 1973. The horses are both in overall fine
condition, however, storage wear is evident through discoloration
and markings on the paint of both horses. See pictures for further
condition details. You get both pictured.

104

Marvel Universe Figures Lot of (3) 1
Three Spider-Man Marvel Universe figures, including one with Web
Swinging Action, Wall Crawling Action, and one with Launching
Web Shield Action. All figures are brand new, never opened and
still on the original card. The Web Swinging Action Spider-Man
figure measures approximately 5 1/4" tall for size reference. The
packaging is in overall great condition, however, some cards show
signs of wear as scuffing and slight warping is present along the
edges of the cards. Additionally, the original price stickers are still
present on all of the cards. See pictures for further condition
details. You get all pictured.

105

1970s Matchbox Lot of (3) 1
Three vintage Lesney Matchbox vehicles from the 1960s and 70s.
This lot features a No. 43 Averling-Barford, and two No. 24
Weatherill Hydraulic. All vehicles are in overall fine condition, but
light to moderate wear is evident as paint chipping and scratching

is present along the contours of the vehicle's body. Additionally,

four of the tires for the Alvis Stalwart are missing. See pictures for
further condition details.

106

Action Spy Movies on DVD (Lot of 44) 1
Action features about spies, special forces operators, and other
protagonists who operate in the shadow world. Includes The A
Team, Under Siege, Commando, and many more. DVD & Blu-Ray
lots may contain duplicates or region-locked foreign releases. Discs
have not been tested. You get all pictured.

107

Bob Marley Music Poster 1
An approximately 34 1/2" x 24" Bob Marley Poster. This poster is in
overall nice condition, however, tears, tack holes, and discoloration
is present throughout the poster. See pictures for further condition
details.

108

Tex Avery "Wolf" Bust by Demons & Merveilles 1
A roughly 6" tall bust figure of Tex Avery's Wolf (or McWolf) from
1996. Woalf is in good condition with small scuffs to the paint on
Wolf's nose and cheek, and some parts of the jacket. Please see
photos for further detailed conditions.

109

DVDs Variety Lot 1
A variety of DVDs including a complete version of The Batman
animated series. Conditions vary. See pictures for further condition
details.

111

1970s Matchbox Lot of (4) 1
Four vintage Lesney Matchbox vehicles from the 1970s. This lot
features two No. 59 or 73 Mercury vehicles, a No. 27 Mercedes

230 SL, and a No. 14 Iso Grifo. All vehicles are in overall good
condition, but light wear is evident as paint chipping and scratching
is present along the contours of the vehicle's body and the
Mercedes is missing the windshield. See pictures for further
condition details.

112

Comedies on DVD (Lot of 40) 1
Includes classics like Stripes, Animal House, Bachelor Party, Meet
the Parents, Edgar Wright's Cornetto Trilogy, and many more. DVD
& Blu-Ray lots may contain duplicates or region-locked foreign
releases. Discs have not been tested. You get all pictured.

113

Comic Heroine Figure Lot of (4) 1
A variety of four comic heroine figures, from series such as X-Men,
Shotgun Mary, and Gold Digger Cheetah. All items are brand new,
never opened, and still on the original cards. Conditions vary from
item to item. See pictures for further condition details. You get all
pictured.

114

Disney's 'Snow White' Deluxe Video Edition 1
A commemorative VHS box set of Disney's 'Snow White' which
includes a VHS copy of the film, VHS of the making of, 10

lithograph prints, and a book of the making of. Both VHS items are
still sealed. Items appear to be in great condition. Please see

photos for further detailed conditions.

115

Vintage Hal's Pals Dolls 1
Features an approximately 22" tall Winning Pal from the Hal's Pal
doll line which includes the accompanying Wheel Chair. This item

is in overall excellent condition with minor signs of use wear. See
pictures for further condition details.

116

Disney Infinity 2.0 Marvel Frost Giant Beast 1
A working Marvel Giant Frost Beast from Disney Infinity 2.0. This
item has been battery tested and measures approximately 18 1/2"

x 12" x 9 1/2". Overall, this item is in great condition, however,
scuffing and scratching is present throughout due to storage wear.
See pictures for further condition details.

117

Vintage Popeye Lot of (3) 1
This lot features three vintage Popeye themed items including a
base for tintype toy litho Popeye Fliers, a tintype toy litho bust for
the 'Popeye Express', and a Woolikin Popeye doll without his

props. Items are in fair to decent condition as well as incomplete.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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All items are missing pieces or have been broken, but are great for
parts or restoration. Woolikin doll is missing helm, and the
Popeye's feet and left hand are missing. Items show heavy signs of
age and storage including rust, staining, and scratches. Please see
photos for further detailed conditions.
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125 Horror Variety Poster Lot of (6) 1
A variety of horror movie posters, including Saw Il It Chapter 2,
and more! The Saw poster measures approximately 20" x 13 1/2
for size reference. Conditions vary. You get all pictured.

Disney Related VHS Lot of (21) 1
Twenty-one Disney films on VHS. Includes Toy Story, Tarzan,
Peter's Dragon, Mulan, and more! Tapes have not been tested.

You get all pictured.

126
118 Batman Poster Lot of (3) 1
Three DC Batman posters. All posters are brand new, never
opened, and still in the original factory seal. Includes a Catwoman
Door poster, a Arkham Knight Armor, and Dark Knight Jail. See

pictures for further condition details. You get all pictured.

127 Batman Poster Lot of (3) 1
Three DC Batman posters. All posters are brand new, never
opened, and still in the original factory seal. Includes a Batman 75
Years, Batman mobile and a Batman Forever/Movie Art. See

pictures for further condition details. You get all pictured.

1960s Matchbox Lot of (2) 1
Two vintage Lesney Matchbox vehicles from the 1960s. This lot
features a No. 74 Dailmer Bus, and a No. 9 Inter-State Double

119 Snoop Dogg's Hood of Horror Poster 1
A poster for Snoop Dogg's Hood of Horror which measures
approximately 36" x 24", This item is in overall great condition, but
creasing and light scuffing is present along the edges of the poster.

See pictures for further condition details.
1970s Matchbox Lot of (4) 1

128

120

Four vintage Lesney Matchbox vehicles from the 1970s. This lot
features a No. 1 Mercedes Truck, a No. 51 Ergomatic Cab, a No.
70 Grit-Spreading Truck, and a No. 60 Site Hut Truck. All vehicles

Freighter. Both vehicles are in overall fine condition, but moderate
wear is evident as paint chipping and scratching is present along
the contours of the vehicle's body and the freighter is missing the

are in overall good condition, but light wear is evident as paint
chipping and scratching is present along the contours of the
vehicle's body. See pictures for further condition details.

Comics & Sci-Fi on DVD (Lot of 42) 1
Includes the Starship Troopers, Blade, Underworld, Riddick, Star
Trek, and Men In Black franchises alongside various one-off

movies. DVD & Blu-Ray lots may contain duplicates or

region-locked foreign releases. Discs have not been tested. You

get all pictured.

accompanying cabin. See pictures for further condition details.

129 Vintage Suzanne Gibson Doll 1
A vintage Suzanne Gibson doll which measures approximately 22"
tall. This item is in overall great condition, however, the packaging
exhibits signs of storage wear from denting, creasing, and scuffing
being present on the edges and corners. See pictures for further

condition details.

121

130 Vintage Board Game Lot of (2) 1
Two vintage board games, featuring Rummy Royal and Po-Ke-No.
Both board games appear to be complete but may be missing a

few pieces. Both items are in overall good condition, however,
storage wear is evident on the boxes along the vertices and points.

See pictures for further condition details.

122 Vintage Betsy Ross Dolls Lot of (2) 1
Two vintage Betsy Ross dolls from Alexander Doll Company and
and original doll by Soroptimist Club of Ephrata. Both items are in
overall great condition, but light storage wear is evident on a few of

the items. See pictures for further condition details.

131

Vintage 1978 Superman Movie Poster 1
A vintage 1978 Superman movie poster which measures about 28
1/2" x 22", This poster is in overall nice condition, however, tack
holes and tearing is present in the corners and this poster has been
previously folded. See pictures for further condition details.

Disney on VHS Lot of (21) 1
Twenty-one Disney films on VHS. Includes The Fox and the

Hound, A Goofy Movie, The Hunchback of Notre Dame, Dumbo,
and more! Tapes have not been tested. You get all pictured.

123 Spawn Figure Lot of (3) 1
Three Spawn figures, which features a Widow Maker and two
Angela figures, one of which is a variant. All items are brand new,
never opened, and still in the original packaging. The cards'

conditions vary. See pictures for further condition details.

Gaming Related Lot of (5) 1
Five items pertaining to popular video games such as Halo, World

of Warcraft, Fallout, Elder Scrolls, and Space Invaders. All items

but the Halo tin lunchbox are brand new, never opened, and still in
the original packaging. The lunchbox is in overall great condition,

but light scratches and due to storage wear is present. See pictures
for further condition details.

132

124

133 Spawn Tiffany Figure Lot of (4) 1
Four figures of Tiffany from Spawn, produced by McFarlane. Al
items are brand new, never opened, and still in the original

packaging. See pictures for further condition details.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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134

Power Girl DC Universe Bust 1
A bust of Power Girl from the 2007 Women of the DC Universe
statue series. Numbered 3668/6000, the statue comes with the
original packaging. The bust stands approximately 5 1/2" tall and is
in overall good condition. However, display wear is evident through
scuffs in the paint along her back and arms, and has wear along

her breast. The packaging is in overall fine condition, but does
exhibit storage wear along the vertices and faces of the box. See
pictures for further condition details.

135

1960s & 70s Matchbox Lot of (4) 1
Four vintage Lesney Matchbox vehicles from the 1960s and 70s.
This lot features a No. 52 B.R.M., a No. 19 Aston Martin DBR 5,

and two No. 19 Lotus. All vehicles are in overall fine condition, but
light to moderate wear is evident as paint chipping and scratching

is present along the contours of the vehicle's body. Additionally, a
few of the wheels are missing from the vehicles. See pictures for
further condition details.

136

Catwoman Chronicle Collectibles Figure 1
A GameStop exclusive Catwoman figure from Chronicle

Collectibles which measures approximately 7" tall. This item is

brand new, never opened, and still in the original packaging. The
packaging is in overall great condition but has minor scuffing and

an outwards bend to the exterior flap. See pictures for further
condition details.

137

Krystonia Figure Lot of (2) 1
This lot features two Krystonia figures including "Graffyn on

Grunch" which stands about 4" in height, and a small "Myzer"

which stands about 4" tall as well. Both figures are in great

condition with small signs of storage wear including light scuffs.
Please see photos for further detailed conditions.

138

Marvel Figure Lot of (5) 1
Five Marvel related figures, including a Loki and Iron Man Dorbz
figures, two Ant-Man blind boxes, and a Q Fig of Doctor Strange.

All items are brand new, never opened, and still in the original
packaging. See pictures for further condition details. You get all
pictured.

139 Action Franchises on DVD (Lot of 41) 1
The Fast and The Furious. Mission: Impossible. Jason Bourne. The
Expendables. El Mariachi. All those legendary multi-film series and
more are represented in this lot. the rest are good. DVD & Blu-Ray
lots may contain duplicates or region-locked foreign releases. Discs
have not been tested. You get all pictured.

140 Vintage Popeye Variety Lot 1

This lot includes four vintage Popeye related items, featuring a
1988 Olive Oyl toy, a Popeye doll, tin coin bank, and a rubber
Romay Vinilos Popeye on a boat. The Popeye doll measures
approximately 11" tall for size reference. All conditions vary from
item to item, but light to moderate storage wear is visible on all

items and the Popeye on a boat exhibits the heaviest amounts of
wear. See pictures for further condition details. You get all pictured.

141

1970s Matchbox Lot of (4) 1
Four vintage Lesney Matchbox vehicles from the 1970s. This lot
features a No. 62 Mercury Cougar, a No. 46 Mercedes 300 SE, a
No. 24 Rolls Royce Silver Shadow, and a No. 14 Iso Grifo! Al
vehicles are in overall good condition, but light wear is evident as
paint chipping and scratching is present along the contours of the
vehicle's body and the rear axle on the Grifo is slightly bent. See
pictures for further condition details.

142

Chillerama 11x17 Movie Poster 1
An 11" x 17" movie poster for Chillerama. This poster is in overall
beautiful condition, however, scuffing and creasing are present
along the edges and corners of the poster. See pictures for further
condition details.

143

Toy Variety Lot of (4) 1
A variety of four toys and décor items featuring Underdog, Venture
Bros., Monty Python and the Holy Grail, and more! The Underdogs
figures are brand new, never opened, and still in the original
packaging, but conditions do vary. See pictures for further condition
details.

144

Animated Features on VHS Lot of (37) 1
Thirty-seven animated features and cartoons on VHS. Includes
Betty Boop, Rocky & Bullwinkle, The Flintstones, Looney Tunes,
Felix The Cat, and more! Tapes have not been tested. You get all
pictured.

145

Modern Barbie Dolls & Accessories Lot 1
Includes four Fashion Avenue outfits, three Barbie dolls, and a bed
set. The Fashion Avenue items are brand new, never opened, and
still in the original packaging. Conditions vary for all the items. See
pictures for further condition details. You get all pictured.

146

Fantasy Figure Lot of (6) 1
This lot features six fantasy figures including a pewter knight,
dragon, horse, and a pewter Skeksis from 'Dark Crystal'. ltems are
used, but in decent to good condition with signs of storage wear
including paint wear and small surfaces scratches. Dragon appears
to be missing a wing. Largest figure, the cyclops, stands roughly 4
1/2" tall for scale. Please see photos for further detailed conditions.
You get all photographed.

147

Vintage Hanna-Barbera Lot 1
This lot includes three vintage Hanna-Barbera related items,
featuring a Fred Flintstone assembled model, a The Magilla Gorilla
Show plastic plate, and a Bedrock Bowl-O-Rama jawbreaker. All
items are in overall good condition, but storage and age wear is
present on all items. See pictures for further condition details. You
get all pictured.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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148

Comic Book Lady Figure Lot of (4) 1
A variety of comic book figures, featuring Poison Ivy, Chainsaw,
Mother-One and Pilgrim. All items are brand new, never opened,
and still in the original packaging. Conditions vary. See pictures for
further condition details.

149

Historical Dramas (Lot of 34 DVDs) 1
Includes biopics like Michael Collins and Rob Roy alongside epics
like Kingdom of Heaven and many more! DVD & Blu-Ray lots may
contain duplicates or region-locked foreign releases. Discs have not
been tested. You get all pictured.

150

Arkham Asylum Nurse Harley Quinn 1
A 10" tall Arkham Asylum Nurse Harley statue by DC Collectibles.
Figure is in good condition, but does come damaged and out of

box. Figure is missing fingers on Harley's right hand. Other than

the missing fingers, figure has very little to no scratches or paint
wear. Please see photos for further detailed conditions.

151

Pewter Model Ships and Aircraft Lot 1
This lot features an assortment of pewter model ships, space ships
including models from Star Wars, and die cast planes. Models

come in various sizes, the largest being the orange fleet line which
measures approximately 5 1/2" in length. Items vary In condition

but are generally in good condition and contains unpainted models
that are ready to be customized. Please see photos for further
detailed conditions. You get all pictured.

152

Marvel Founder Figures Lot of (2) 1
Two figures from the Marvel Collector Corps set which includers
Founder 2015 Captain America and Founder 2016 Iron Man. Both
figures are brand new, never opened, and still in the original
packaging. Light storage wear is present along the edges and
corners of the box, as well as a dent being present on the box of

the Captain America figure. See pictures for further condition

details.

153

Weird Science Signed Movie Poster 1
A signed one-sheet poster of the 1985 sci-fi comedy Weird

Science, which was signed by Anthony Michael Hall and Robert
Rusler. This item does not come with the accompanying CoA,
however, Back to the Past Collectibles believes this item to be
genuine. Overall, this poster is in nice condition, however, creasing,
tack holes, and light tearing are present along the edges and
corners of the poster. Additionally, this poster has been previously
folded. See pictures for further condition details.

154

Modern Batman Figures Lot of (4) 1
Four modern Batman figures, featuring some produced by Kenner
and Mattel. Features Catwoman, Riddler, Bane, and Killer Croc
figures. All items are brand new, never opened, and still on the
original card. The packaging for all items are in overall good
condition but have storage wear present along the edges of the
card. See pictures for further condition details. You get all pictured.

155

Comic Book Movies on DVD (Lot of 41) 1
The Punisher, The Fantastic Four, Justice League, Wonder

Woman, League of Extraordinary Gentlemen, Flash Gordon, The
Phantom, and many more! DVD & Blu-Ray lots may contain
duplicates or region-locked foreign releases. Discs have not been
tested. You get all pictured.

156

1970s Matchbox Lot of (4) 1
Four vintage Lesney Matchbox vehicles from the 1970s. This lot
features a No. 69 Tractor Shovel, a No. 30 8 Wheel Crane, a No. 8
Caterpillar D8 Regulated Trade MK Tractor, and a No. 61 Alvis
Stalwart. All vehicles are in overall good condition, but light wear is
evident as paint chipping and scratching is present along the
contours of the vehicle's body and the rear axle on the Grifo is
slightly bent. See pictures for further condition details.

157

Classic Films on VHS Lot of (41) 1
Forty-One classic and black and white films. Includes Spellbound,

A Christmas Carol, Jesus of Nazareth, and more! Tapes have not
been tested. You get all pictured.

158

Modern Happy Meals Boxes Variety Lot 1
A variety of modern Happy Meal boxes from McDonald's and other
fast food restaurants such as Hardees. All items come in varying
conditions. See pictures for further condition details.

159

Vintage Jaymar Puzzle Lot of (2) 1
Two vintage Jaymar puzzles, featuring The Beverly Hillbillies and a
Walt Disney Character puzzle. Both puzzles appear complete, but
may be missing a few pieces. Overall, these items are in fine
condition, however, storage wear is evident along the vertices and
points of the boxes. See pictures for further condition details.

160

Pewter Model Space Ship Lot 1
This lot features an assortment of pewter model space ships
including models from Superior Model's 'Starfleet’ models. Models
come in various sizes, the largest being around 5 1/2" in length.
ltems vary In condition but are generally in good condition and

ready to be customized. Please see photos for further detailed
conditions. You get all pictured.

161

War Movies (Lot of 43) 1
From World War Il to the Cold War, all of these movies are about
achieving politics through other means. Includes movies like
Apocalypse Now, Full Metal Jacket, MASH, Darkest Hour, The
Sand Pebbles, and more! DVD & Blu-Ray lots may contain
duplicates or region-locked foreign releases. Discs have not been
tested. You get all pictured.

162

1981 Rolling Stones Tour Poster 1
An approximately 36" x 23" poster for Rolling Stone's 1981
American Tour presented by Jovan. This poster is in overall nice
condition, however, it was previously folded and creasing and tack
holes are present along the edges and corners of the poster. See
pictures for further condition details.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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163

Modern Batman Figures Lot of (3) 1
Three modern Batman figures from the DC Multiverse figure line.
Includes Batman, Batman Unmasked, and Batwoman and the
Batman figure measures approximately 7" tall. All items are brand
new, never opened, and still in the original packaging, The boxes
are in overall great condition but do have light storage wear present
along the edges of the packaging. See pictures for further condition

171

Droopy by Demons & Merveilles Lot of (2)

This lot features two Droopy poly figurines by Demons &
Merveilles. One figure comes in box and the other comes loose out
of box. Both Droopy figures are in great condition with little to no
signs of storage wear aside from minor scuffs if any. Please see
photos for further detailed conditions.

: ) 172 Batman Variety Lot 1

details. You get all pictured. A variety of Batman related items. Includes a an AMT Ertl

164 Classic Comedies on VHS Lot of (29) 1 Batskiboat model kit, and six Batman related playing card games.
Twenty-nine classic comedy films, including The Three Stooges, All items are brand new, never opened, and still in the original
The Little Rascals, Red Skeleton, and more! Tapes have not been packaging. See pictures for further condition details. See pictures
tested. You get all pictured. for further condition details.

165 Vintage Hal's Pals Dolls Lot of (2) 1 173 Globe Trotting Movies on DVD (Lot of 42) 1
Features an approximately 22" tall Hal and Outdoor Pal from the Movies set in India, Africa, Asia and the Middle East! Includes
Hal's Pal doll line which includes the accompanying accessories. modern hits like Gandhi with old school classics like The Four
these items are in overall excellent condition with minor signs of Feathers. DVD & Blu-Ray lots may contain duplicates or
use wear. See pictures for further condition details. region-locked foreign releases. Discs have not been tested. You

166 1960s Matchbox Lot of (3) 1 get all pictured.
Three vintage Lesney Matchbox vehicles from the 1960s. This lot 174 Legion of the Liar Signed Poster 1

features a No. 63 Service Ambulance Ford 3 Ton 4X4, a No. 71
Austin 200 Gallon Water Truck, and a No. 64 Scammell Breakdown
Truck. All vehicles are in overall fine condition, but light wear is
evident as paint chipping and scratching is present along the
contours of the vehicle's body. See pictures for further condition
details.

An approximately 24" x 18" poster for the 2006 movie, "Legion of
the Liar" which was signed by director Daniel McLemore Stanton
and David Johnson. This item does not come with an accompany
CoA, however, Back to the Past Collectibles believes these
signatures to be genuine. Overall, this poster is in nice condition,
however, slight creasing and scuffing is present along the edges of
the poster. See pictures for further condition details.

167 Marvel Figure Factory Lot of (4) 1
Four Marvel Figure Factory items, including two Storm figures, 175 Animated Features on VHS Lot of (21) 1
Phoenix, and Human Torch. All figures are brand new, never Twenty-one animated films including The Flintstones, Robin Hood,
opened, and still in the original factory seal. The crates are in Sinbad, The Land Before Time, and more! Tapes have not been
overall great condition with minor wear. See pictures for further tested. You get all pictured.
condition details. 176 Vintage Cinderella Doll Lot of (2) 1

168 Marvel Deadpool Related Lot of (3) 1 Two vintage Cinderella related dolls, including Cinderella and the
Three Deadpool related items, including a Q Fig, a Dorbz, and Prince. Both items are brand new, never opened, and still in the
Morpeez plush. All item are either Marvel Collector Corps original packaging. Conditions vary. See pictures for further
exclusives or Loot Crate exclusives. Both figures are brand new, condition details.
never opened, and still in the original packaging. See pictures for 177 1960s Matchbox Lot of (2) 1
further condition details. Two vintage Lesney Matchbox vehicles from the 1960s. This lot

169 Horror Movie Poster Variety Lot of (10) 1 features a No. 41 Ford G.T., and a No. 64 M.C.1100. Both vehicles
Ten horror related movie posters, including Brutal Massacre, The are in overall good condition, but light wear is evident as paint
Texas Vibrator Massacre, Karas, and more! This lot features a few chipping and scratching is present along the contours of the
duplicates and the Brutal Massacre poster measures approximately vehicle's body. Additionally, the rear left tire is loose on the Ford
25 1/2" x 17". Conditions vary. You get all pictured. G.T. See pictures for further condition details.

170 Vintage Cap Gun Toy Lot of (2) 1 178 Marvel Legends Pepper Potts Figure 1

Two vintage toy cap guns, featuring a die cast Parris Classic
"1936" Cowboy cap gun and a Pony Boy cap gun. Both items are in
overall good condition but have light storage wear present as seen
on the cap compartments, barrel, and handles. See pictures for
further condition details.

A Marvel Legends Unlimited figure of Pepper Potts. Figure
measures approximately 6" tall and is still sealed in the original
plastic bag. See pictures for further condition details.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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179

Even More Spy Flicks (Lot of 43 DVDs) 1
OK, not all of these are technically about spies but they are all

about protagonists battling terrorists, gangsters, and rogue soldiers
from the shadows. Includes stuff like The Rock, Three Days of the
Condor, Day of the Jackal, Kingsmen 1 & 2, Charlie's Angels, and
more! DVD & Blu-Ray lots may contain duplicates or region-locked
foreign releases. Discs have not been tested. You get all pictured.

180

Vintage Litho Tintype Toy Lot of (2) 1
This lot features two tin litho toys including a stealth zeppelin by
Schylling and golfing bear by T.P.S. Zeppelin is in good condition
with small signs of storage wear and age including small amounts

of surface scratches, paint wear to the wheels, and small signs of
rust. Golfing bear is in good condition as well with similar signs of
aging and wear with slightly more scratches and scuffs. Golfing

bear is missing net and ball. Zeppelin and Golfing bear come with
original keys and work, but do take some coaxing. Please see
photos for further detailed conditions.

181

Kitschy Ceramic Salt & Pepper Shakers 1
Four sets of kitschy ceramic salt and pepper shakers, including Mr.
& Mrs. Claus, Christmas trees, chili peppers, and angel and devil
motifs. All items are in overall good condition and all corks are
present, however light storage wear is present. See pictures for
further condition details. You get all pictured.

182

Vintage to Modern Die-Cast Vehicle Lot 1
A variety of vintage to modern die-cast vehicles. Features Hot
Wheels, Matchbox, Castline, and more! Conditions vary. See
pictures for further condition details.

183

1960s Matchbox Lot of (3) 1
Three vintage Lesney Matchbox vehicles from the 1960s. This lot
features a No. 1 Mercedes Truck, and two No. 2 Mercedes Trailers.
All vehicles are in overall fine condition, but light wear is evident as
paint chipping and scratching is present along the contours of the
vehicle's body and the accompanying canopies are no longer with
these items. See pictures for further condition details.

184

DC Related Lot of (3) 1
Three DC related items, including a Q Fig of Harley Quinn, a
Batman 1989 - 1997 Blu-ray anthology box set, and a Batman

metal batwing keychain. The figure and keychain are brand new,
never opened, and still in the original packaging. The anthology

box set is in overall good condition, however, scuffing and creasing
is present on the cover and the discs have not been tested. See
pictures for further condition details. You get all pictured.

185

Signed Grudge 2 One-Sheet Poster 1
A movie poster for the horror movie Grudge 2 which was released

in 2006 and signed by Amber Tamblyn and Takashi Shimizu. This
item does not come with the accompanying CoA, however, Back to
the Past Collectibles believes these signatures to be genuine.
Overall, this item appears to be in nice condition, however,

creasing, and bent edges are present. See pictures for further
condition details.

186

Marvel Famous Cover Figure Lot of (2)

Two Marvel figures from the Famous Cover Series, including a
Dark Phoenix and a Storm figure. Both items are brand new, never
opened, and still in the original packaging. See pictures for further
condition details.

187

Movie Box Sets (Lot of 7)

Includes six Star Wars movies, four Indiana Jones movies, twelve
Johnny Weismuller Tarzan movies, and 109 action/pirate/swords &
sandals movies. DVD & Blu-Ray lots may contain duplicates or
region-locked foreign releases. Discs have not been tested. You
get all pictured.

188

Universe Boat Tintype Toy Litho

A working battery operated tin litho Universe Boat. Boat is in great
condition with small amounts of storage wear including some paint
wear and shallow surface scratches, as well as one wheel having a
crack in the rubber. Please see photos for further detailed
conditions.

1

189

1970s Matchbox Lot of (4)

Four vintage Lesney Matchbox vehicles from the 1970s. This lot
features a No.16 Scammel, a No. 32 Ergomatic Cab, a No. 18
Caterpillar D8 Regulated Trade MK Tractor, and a No. 61 Alvis
Stalwart. All vehicles are in overall fine condition, but light to
moderate wear is evident as paint chipping and scratching is
present along the contours of the vehicle's body. Additionally, the
front axle on the Ergomatic Cab is slightly bent, two of the tires for
the Alvis Stalwart are missing, and one of the treat pieces for the
Caterpillar D8 is missing. See pictures for further condition details.

190

1991 Glow In The Dark USS Enterprise Lot of (4)

This lot features four 1991 Glow In The Dark USS Enterprises that
are still sealed and in their original packaging. Package cards are in
good condition with small signs of storage including a minor curve
to the card. Please see photos for further detailed conditions.

1

191 Action & Adventure on VHS Lot of (26) 1
Twenty-six action and adventure related movies, featuring Alien,
Godzilla, The X-Files, Indiana Jones, Jurassic Park, and more!
Tapes have not been tested. You get all pictured.

192 Assorted Toy Space Ship Lot 1

This lot features a variety of toy space ships including ones from
Sci-fi series such as Star Wars and Star Trek. Largest item is 7 3/4"
in length for scale. Ships vary in condition, playwear, and storage.
Please see all photos for further detailed conditions. You get all
pictured.

193

Danbury Mint 1941 Chevrolet Cameo Deluxe Special

An 8" long, cream colored, convertible 1941 Chevrolet Cameo
Special Deluxe by Danbury Mint. Cameo comes out of box, but is
in good great condition with minimal to no scuffs, playwear, or

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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storage wear. Fabric convertible top shows the most wear with
small spots that could probably be removed with washing. Please
see photos for further detailed conditions.

194

Disney Related Figure Lot of (3) 1
Three Disney related figures, including Jasmine from Aladdin and
two Elisa Maza figures from Gargoyles. All items are brand new,
never opened, and still in the original packaging. Conditions vary.
See pictures for further condition details.

195

Historical Epics (Lot of 36 DVDs) 1
Includes classics like The Ten Commandments, Troy, Cleopatra.
Spartacus, and more! DVD & Blu-Ray lots may contain duplicates

or region-locked foreign releases. Discs have not been tested. You
get all pictured.

196

1970s Matchbox Lot of (4) 1
Four vintage Lesney Matchbox vehicles from the 1970s. This lot
features a No. 69 Tractor Shovel, a No. 6 Eulcid Dump Truck, a

No. 21 Foden Concrete Truck, and a No. 61 Alvis Stalwart. All
vehicles are in overall fine condition, but light to moderate wear is
evident as paint chipping and scratching is present along the
contours of the vehicle's body. Additionally, four of the tires for the
Alvis Stalwart are missing. See pictures for further condition

details.

197

Horror Movie Poster Variety Lot of (6) 1
Six horror movie posters from a variety of films, including The
Exorcism of Emily Rose, My Soul to Take, Long Pigs, Ninja
Assassin and two copies of Axe Giant The Wrath of Paul Bunyan.
The Exorcism of Emily Rose poster measures approximately 11" x
17" for size reference. Conditions vary. You get all pictured.

198

Classic VHS Films Lot of (46) 1
Forty-six classic films on VHS. Includes The Birds, Captain Blood,
Bye Bye Birdie, Singing in the Rain and more! Tapes have not

been tested. You get all pictured.

199

Toy Horse Lot of (5) 1
This lot features five assorted toy horses including a 1950's
Hopalong Cassidy and his horse Topper, a Sgt. O'Rourke mounted
police toy, and more. Largest horse is almost 10" in height. Items
vary in condition including degrees of playwear and storage wear.
Please see photos for further detailed conditions. You get all
pictured.

200

Circus Elephant Toy Litho Lot of (2) 1
This lot features two tin litho toys of Circus elephants including a
juggling elephant who stands on a drum, and a elephant riding a
tricycle. The juggling elephant is the larger of the two pieces and
measures about 11" in height. Both pieces are in great condition
with very little storage wear or paint wear. Key is missing on

juggling elephant, but has been tested and works. Elephant on
tricycle is in working condition as well, but may require some
coaxing to start. Please see photos for further detailed conditions.

201

Sci-Fi & Fantasy on DVD (Lot of 43)

The Fifth Element, King Arthur, Total Recall, Beowulf, and so much
more! DVD & Blu-Ray lots may contain duplicates or region-locked
foreign releases. Discs have not been tested. You get all pictured.

1

202

Vintage Effanbee Dolls Lot of (2)

Two vintage Effanbee dolls, featuring Snow White and an Old
Fashioned Santa. Both items are in overall great condition and are
still attached to the original back fasteners. The packaging is in
overall nice condition, however, scuffing, holes, and warping is
present throughout. See pictures for further condition details.

203

The Signal Signed Movie Poster

A one-sheet movie poster for The Signal signed by Anessa
Ramsey. This item does not come with an accompanying CoA,
however, Back to the Past Collectibles believes this autograph to
be genuine. Overall, this poster is in nice condition, however light
scuffing and tearing is present along the edges and corners of the
poster. See pictures for further condition details.

204

Star Wars Vehicle Lot of (3)

This lot features three Star Wars vehicles including a 1995 X-Wing,
a 1997 Imperial Shuttle, and a 2004 blue Starfighter. Ships are out
of box and in decent to good condition. Imperial ship appears to be
missing a wing, and X-Wing has notable sticker wear. But overall,
items vary in condition. Please see photos for further detailed
descriptions.

1

205 Assorted Comic/Hero Toy Lot 1
This lot features a variety of toys involving superheroes and comic
figures including Superman toys and keychains, Green Arrow,
Wonder Woman and more. Items vary in condition. Please see
photos for further detailed conditions.

206 Family Friendly VHS Lot of (21) 1
Twenty-one family friendly movies on VHS. Tom & Jerry, Dennis
the Menace, Free Willy The Wizard of Oz, and more! Tapes have
not been tested. You get all pictured.

207 Fast Food Toy Variety Lot 1

A wide variety of fast food toys, including Disney, Barbie, Cabbage
Patch Kids, Looney Tunes, and more! Conditions vary. See
pictures for further condition details.

208

1970s Matchbox Lot of (4)

Four vintage Lesney Matchbox vehicles from the 1970s. This lot
features a No. 37 Cattle Truck, a No. 6 Euclid Dump Truck, a No. 6
Wheel Crane, and a No. 28 Mack Dump Truck. All vehicles are in
overall good condition, but light wear is evident as paint chipping
and scratching is present along the contours of the vehicle's body.
Additionally, two of the wheels on the Mack Dump Truck are
missing. See pictures for further condition details.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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209 Disney's 'Fantasia' Lot 1 further condition details.
This lot features two items regarding Walt Disney's 1940 film 216 Loot Crate Variety Lot of (5) 1

'Fantasia’. Lot includes a Walt Disney's masterpiece 'Fantasia’
commemorative VHS box set, and a sorcerer's apprentice Mickey
Mouse plush. Box set is complete with certificates of authenticity
and is in good condition. Outer box has some storage wear
including some scuffs and scratches. Box measures 15" x 11 3/4",
Mickey is in good condition with no stains, rips, or major marks.
Mickey stands at approximately 15 1/2". Please see photos for
further detailed conditions.

210

Norman Rockwell Décor Lot of (3) 1
Three pieces of décor items which feature the art of famous
Americana illustrator, Norman Rockwell. Features two
commemorative plates, "Looking Out to Sea" and "Take Your
Medicine", and a 15 1/2" x 9 3/4" Coca-Cola tin poster. All items

are in overall good condition, but light storage wear is evident along
the edges of these items. See pictures for further condition details.
You get all pictured.

211

Literary Swashbucklers (Lot of 40 DVDs) 1
Includes films based on Richard Sharpe, Horatio Hornblower, Last
of the Mohicans, Zorro, War & Peace, and more! DVD & Blu-Ray
lots may contain duplicates or region-locked foreign releases. Discs
have not been tested. You get all pictured.

212

Signed Crystal Lake Wine Bottle 1
This lot features an unopened bottle of Crystal Lake Survivor's
Syrah which is signed by the first final girl in the Friday the 13th
horror movie series, Adrienne King. A certificate of authenticity

does not accompany this item, however, Back to the Past
Collectibles believes this signature to be genuine. The bottle is in
overall great quality, but the signature has slight wear. See pictures
for further condition details.

213

1950s Matchbox Lot of (2) 1
Two vintage Lesney Matchbox vehicles from the 1950s. This lot
features a No. 27 Bedford Low Loader and a No. 2 Bedford
Articulated truck. Both vehicles are in overall good condition, but
wear is evident as paint chipping and scratching is present along

the contours of the vehicle's body. See pictures for further condition
details.

214

Horror Film Festival Posters Lot of (11) 1
Eleven posters for horror film festivals and conventions which
contains some duplicates. Includes posters for Monster-Mania Con,
Fright Night Fest, and more! Sizes and conditions vary. See

pictures for further condition details. You get all pictured.

215

Vintage to Modern Pez Lot of (7) 1
Seven vintage to modern Pez dispensers, featuring Scooby-Doo!,
Looney Tunes, Ariel, and Wonder Woman. All items other than the
Wonder Woman dispenser are all brand new, never opened, and
still in the original packaging. Conditions vary. See pictures for

A variety of five Loot Crate items, including Dragon Ball Z, a
Vikings drinking mug, collectible auto ornaments, and more! All
items are in overall excellent condition. See pictures for further
condition details.

217

Tru Blu Ale 'Blue Boy' Tray

Tru Blu's 'Blue Boy' tray from the 1940's. Tray measures about 12"
in diameter, and is in good condition. 'Blue Boy' image has minimal
to no scratches, and looks great. Tray in general has some light
use wear and storage wear including some tape residue and
deeper scratches to the bottom of the tray and bottom edges.
Please see photos for further detailed conditions.

1

218

Horror Movie Poster Lot of (4)

Four horror movie posters, including Melvin, Daybreakers,
Underworld Revolution, and My Bloody Valentine which measures
approximately 20" x 13 1/2". Conditions vary. See pictures for
further condition details.

219

Historical Swashbuckling on DVD (Lot of 42)

Includes a mix of fact-based and fictional flicks like The Count of
Monte Cristo, The Patriot, Barry Lyndon, Last of the Mohicans, and
more! If it's got cannons, pistols, and swords, it's here! DVD &
Blu-Ray lots may contain duplicates or region-locked foreign
releases. Discs have not been tested. You get all pictured.

220

Honey Moon Express New York Tintype Litho Toy

A Louis Marx "Honeymoon Express" New York station tintype litho.
Litho is in good condition but incomplete. Litho is missing plane,
train, and winding key. Litho was tested and can run. Litho shows
signs of storage and use including small bends in the metal and
scratches to the surface. Please see photos for further detailed
conditions.

1

221

Animal Figurine Variety Lot

A wide variety of figurines made from various materials, many of
which are in the form of animals such as dogs, birds, bears, and
more. The beagle figurine measures approximately 4 1/2" tall for
size reference. Conditions vary. Please, see the provided photos
for further condition details. You get all pictured.

222

Sci-Fi TV & Movie Related Lot of (3)

Three items pertaining to science fiction movies and television
series. Includes Star Trek, Farscape, and the Matrix. All items but
the Star Trek Blue Prints are brand new, never opened, and still in
the original packaging. Conditions vary. See pictures for further
condition details.

223

Family Friendly VHS Lot of (38)

Thirty-eight family friendly films featuring Big Top Pee-Wee,
Charlotte's Web, Hook, The Flintstones, and more! Tapes have not
been tested. You get all pictured.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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224 1960s & 70s Matchbox Lot of (3) 1 232 Board Gaming Lot of (4) 1
Three vintage Lesney Matchbox vehicles from the 1960s and This lot features a 20-sided die pin and ice mold, a Loot Crate deck
1970s. This lot features a No. 4 Ruston-Bucyrus, a No. 65 Claas for Superfight, and other dice. All items are in overall excellent
Combine Harvester, a No. 43 Averling Barford Tractor Shovel. All condition. See pictures for further condition details.
vehicles are in overall good condition, but light wear is evident as 233 All The Rest Movie Posters Lot of (12) 1
paint chipping and scratching is present along the contours of the Twelve posters of various sizes, features movies such as Laid to

vehicle's body. Additionally, a few of the tires are loose from the Rest, The Omen, The Mummy and more! Conditions vary
wheel well and the Ruston-Bucryus is missing the left tread. See

: © . however, variations of storage wear is evident on all posters. See
pictures for further condition details.

pictures for further condition details.

225 P"'?‘qubil & Fischer Price Toy 'l-Ot. of (6) _ . 1 234 Action, Drama, & Disaster (41 DVDs) 1
This listing includes five Playmobil Figures Series 4 blind bags and Includes everything the Kill Bill duology to the Jack Ryan series to
one Aguaman Imaginext figure from 2012. All items are brand new, The Crack In The World. DVD & Blu-Ray lots may contain
never opened, and still in the original packaging. duplicates or region-locked foreign releases. Discs have not been

226 Variety Movie Poster Lot of (10) 1 tested. You get all pictured.

Ten movie posters from various titles, including Star Wars, Finding 235 Vintage to Modern Matchbox Lot 1
Nemo, Spider-Man and more! Sizes and cor?diFions vary, however, A wide variety of vintage to modern Matchbox items, featuring a
many posters have tack holes, tears, and missing corners. See reproduction No. 11A of the Petrol Tanker from the 1990s,

pictures for further condition details. You get all pictured. accessory packs, and more. Conditions Vary. You get all pictured.

227 Ce.ran.]ic Variety Lot . . 1 236 Spawn Figures Lot of (2) 1
This vintage to modern ceramic variety lot features a Hallmark Two figures from Spawn produced by McFarlane. Features The

trinket box, figures, and more! The trinket box measures Skull Queen and Lotus Angel Warrior. All items are brand new,

approximately 6" x 5 1/2" x 3". All items are in overall good never opened, and still in the original packaging. See pictures for
condition, but light scratching is present and a piece of the further condition details.

"Bashful" girl's shoe is missing. See pictures for further condition

details. You get all pictured. 237 TV Series Vari.ety Lot of (6) ' . . 1
Various TV series related items, including The Walking Dead,
228 Vintage Hal's Pals Dolls Lot of (2) 1 Game of Thrones, Cloak & Dagger, and Rick and Morty. Conditions
Features an approximately 22" tall Party Pal and Ballerina Pal from vary, and the Cloak & Dagger print displays wear from humidity.
the Hal's Pal doll line which includes the accompanying You get all pictured.
accessories. these items are in overall excellent condition with )
minor signs of use wear. See pictures for further condition details. 238 Drgma 9” Film ,VHS Lot (,’f (39) 1
Thirty-nine classic drama films to own on VHS. Includes A
229 Exotic Adventures (Lot of 34) 1 Clockwork Orange, One Flew Over the Cuckoo's Nest, The

Movies of various genres set in distant lands like Japan, Antarctica,
Africa, Austria, and South America. Highlights include The Last
Samurai, White Out, Medicine Man, and Woman in Gold. DVD &
Blu-Ray lots may contain duplicates or region-locked foreign
releases. Discs have not been tested. You get all pictured.

230 Variety Plush Toy Lot 1
This lot features plush toys such as Alf, the Trix Rabbit, and Buzz
Bee. All items are in overall good condition. See pictures for further
condition details. You get all pictured.

Godfather, Gone With the Wind, and more! Tapes have not been
tested. You get all pictured.

239 Comic & Gaming Related Publication Lot 1
Publications based on comic and gaming topics. Conditions vary.
You get all pictured.

240 Danbury Mint Die Cast Car Lot of (2) 1
This lot features two Danbury Mint die cast cars including a 1937
Studebaker truck and a 1931 U.S. Mail Truck. Both cars are out of
box, but in great condition. Both cards show little to no signs of

231 Vintage Fishing Lures Lot of (2) 1 storage wear with only minimal signs of use or display. Please see
Two vintage fishing lures, including a Millsite lure, and a South photos for further detailed conditions

Bend Fish Obite lure, featuring the original boxes. All items are In
overall fine condition, but age and use wear is evident, and the
packaging displays moderate storage wear. See pictures for further
condition details.

241 Signed The Furnace Movie Poster 1
A singular one-sheet poster for the 2007 movie Furnace which was
signed by Jenny McShane, Kelly, Stables, and more! This item
does not come with an accompanying CoA, however, Back to the
Past Collectibles believes these autographs to be genuine. The

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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poster is in overall nice condition, however, creasing is evident on
the edges and scuffing is present throughout the poster. See
pictures for further condition details.

242

Ceramic Kitschy Salt & Pepper Shakers

Three sets of ceramic landmark related salt and pepper shakers
including windmills, Mackinaw City, and South Dakota shakers.
The Mackinaw City salt and pepper shakers measure
approximately 3 3/4" tall for size reference. All items are in overall
good condition, however, crazing and light storage wear is present
throughout the shakers. See pictures for further condition details.
You get all pictured.

249

Ceramic Cat Figurine Lot 1
A wide variety of cat related ceramic figures, some of which were
produced in Japan. Conditions vary. You get all pictured.

250

Glarien Signed Lot of (4) 1
Four Loot Crate exclusive items from the comic Glarien. This lot
includes a signed 11" x 6" print which was signed by the comic
creator, Conor Hughes (numbered 142/300), an additional print,
sticker, and a 'NYC Transit Authority" coin. All items are in overall
excellent condition. See pictures for further condition details. You
get all pictured.

243

Modern Hot Wheels Lot of (7)

Seven modern Hot Wheels, which features popular food brands
such as Pillsbury, Cheerios, Green Giant, and more! All items are
brand new, never opened, and still in the original packaging. See
pictures for further condition details.

244

Marvel Related Accessory Lot

Marvel related accessories, including a Funko shirt of Captain
America Civil War, a lanyard, shoelaces, and decal. All items are in
overall excellent condition. See pictures for further condition
details.

251

Vintage Fishing Lures Lot of (2) 1
Two vintage fishing lures, including a South Bend Bait Co. lure, a
Snag Devil lure, and vintage empty fishing lure boxes. All items are
In overall fine condition, but age and use wear is evident, and all
packaging displays moderate storage wear and some are missing
the bottom portion. See pictures for further condition details.

252

Classic Movies on VHS Lot of (46) 1
Forty-six classic movies. Featuring Ghost, Forrest Gump, Good
Morning Vietnam, American Graffiti, and more! Tapes have not

been tested. You get all pictured.

245

Muhammad Ali Variety Lot

A variety of items pertaining to the boxer Muhammad Ali which
includes a Hallmark ornamental figure, books, and a framed
Muhammad Ali print. Conditions vary, however, all items exhibit
light to moderate storage wear. See pictures for further condition
details. You get all pictured.

253

Marvel Collector Corps Pins Lot of (12) 1
Twelve pins that are Marvel Collector Corps exclusives. All items
are brand new, never opened, and still in the original bags. See
pictures for further condition details. You get all pictured.

246

Westerns on DVD (Lot of 35)

Includes classics like the Magnificent Seven series, the Dollars
Trilogy, and more! Includes some flicks about the American Civil
War, immediate precursor to the wild west era. DVD & Blu-Ray lots
may contain duplicates or region-locked foreign releases. Discs
have not been tested. You get all pictured.

254

Ceramic Animal Salt & Pepper Shakers 1
Four sets of ceramic animal related salt and pepper shakers which
features fish, bears, penguins, and whales. Additionally, some
shakers were produced in Japan. The penguin salt and pepper
shakers measure approximately 4" tall for size reference. All items
are in overall good condition, however, crazing and light storage
wear is present throughout the shakers. See pictures for further
condition details. You get all pictured.

247

Even More Westerns (Lot of 43)

Includes flicks like 3:10 to Yuma, Shane, Butch Cassidy & The
Sundance Kid, and many more! DVD & Blu-Ray lots may contain
duplicates or region-locked foreign releases. Discs have not been
tested. You get all pictured.

255

Disney Movies on VHS Lot of (38) 1
Thirty-eight Disney films, including both animated and live action
features such as George of the Jungle, Chip 'N' Dale, Mickey & the
Beanstalk, and more! Tapes are untested. You get all pictured.

248

Pewter Model Space Ship Lot

This lot features an assortment of pewter model space ships
including models from Superior Model's 'Starfleet’ models. Models
come in various sizes, the largest being around 5" in length. Items
vary In condition but are generally in good condition and ready to
be customized. Please see photos for further detailed conditions.
You get all pictured.

256

Vintage Tobacco Pipe Lot of (3) 1
Three vintage tobacco pipes, two of which are in the shape of a

face with a carved relief featured on the third. All pipes are in

overall good condition, however, storage wear is present and two of
the pipes are just the stummel and are missing the accompanying
stem. See pictures for further condition details. You get all pictured.

257

Marvel Related Item Lot of (2) 1
Two Marvel related items, including a Black Panther Funko

Wobbler and a Venom molded mug. The Figure is brand new,

never opened, and still in the original packaging. Conditions vary.
See pictures for further condition details.
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258 Vintage Lighters Lot of (3) 1 266 Guardians of the Galaxy Lot of (4) 1
Three vintage Continental lighters, including a table lighter which Four Marvel Collector Corps and Loot Crate exclusive items
was produced in Occupied Japan. All items are in overall good pertaining to Guardians of the Galaxy. Includes a set of Funko
condition and the lit mechanism works on both the handheld Bobblers, a mug, scarf, and Rocket Raccoon figure. Conditions
lighters, but the table lighter has been previously used and rusting vary. See pictures for further condition details.
is present. See pictures for further condition details. You get all 267 Fiction & Non-Fiction Variety Lot of (29) 1
pictured. Twenty-nine VHS tapes featuring a mixture of non-fiction and

259 Action Related VHS Lot of (37) 1 fiction films, concert recordings of Bob Dylan and Woodstock, The
Thirty-seven action related VHS titles such as Rocky, The Fugitive, Addams Family, and more! Tapes have not been tested. You get
Prizzi's Honor, Dirty Harry, and more! Tapes have not been tested. all pictured.

You get all pictured. 268 Ceramic Cat Salt & Pepper Shakers 1

260 Ceramic Variety Lot 1 Three sets of cat shaped ceramic salt and pepper shakers. The
This lot features a variety of ceramic wear, from salt and pepper black and yellow cat shaker measures approximately 3 3/4" tall for
shakers, to figurines, to tea bag holders. The figurine of Pickles size reference. All items are in overall good condition, however,
from Beatrix Potter's "The Tales of Ginger and Pickles" measures crazing and light storage wear is present throughout the shakers.
approximately 4 3/4" tall. All items are in overall good condition, but Additionally, the grey and bonnet-wearing pink cat are both missing
light storage wear is evident. See pictures for further condition their accompanying corks. See pictures for further condition details.
details. You get all pictured. You get all pictured.

261 Marvel Collector Corps Patches Lot of (12) 1 269 Vintage Fishing Lures Lot of (2) 1
Twelve patches that are Marvel Collector Corps exclusives. All Two vintage fishing lures, including a Creek Chub Lure and a Lucky
items are brand new, never opened, and still in the original bags. Strike. Both items are In overall fine condition, but age and use
See pictures for further condition details. You get all pictured. wear is evident, and the Creek Chub Lure packaging displays

262 Die Cast Model Car Lot of (3) 1 moderate storage wear and is missing the top portion. See pictures
This lot of three features die cast model cars of a '53 Corvette, '56 for further condition details.

T-Bird, and a Chevy Volt. Kits all appear to be complete, and 270 Vintage Lighters Lot of (8) 1
Chevy Volt kit is still sealed in it's box. Boxes are in good condition This lot includes eight Continental automatic lighters. All items

for all models, but do vary in amounts of storage wear including come in various conditions and sizes. See pictures for further
varying amounts of creases or tears. Please see photos for further condition details. You get all pictured.

detailed conditions. You get all pictured. 271 Film Franchise Related Lot of (5) 1

263 Comedies on VHS Lot of (43) 1 Five items pertaining to popular film franchises such as Back to the
Forty-three comedy movies. Includes Wayne's World, Dumb and Future, Kill Bill, and Hellboy. Includes a Funko Pop, button, socks,
Dumber, The Burbs, Clueless, and more! Tapes have not been and more! All items are in overall excellent condition. See pictures
tested. You get all pictured. for further condition details. You get all pictured.

264 Lord of the Rings Artist Sketch Card Lot of (6) 1 272 Pewter Model Space Ship Lot 1
This lot features six Lord of the Rings sketch cards done by artist This lot features an assortment of pewter model space ships
Mark Prompst. Sketch cards are hand drawn and one of a kind. including models from Superior Model's 'Starfleet' models. Models
Cards are in excellent condition and encased in their own individual come in various sizes, the largest being around 3 1/2" in length.
sleeves. Sleeves are in good condition but have some light surface Items vary In condition but are generally in good condition and
scratches due to storage. Please see photos for further detailed ready to be customized. Please see photos for further detailed
conditions. conditions. You get all pictured.

265 Vintage Souvenir Lighters Lot of (5) 1 273 Vintage Lighters Lot of (3) 1
Alot of five Continental souvenir themed lighters from Chicago, Features three Continental Automatic Lighters, which includes
Wyoming, Missouri, Tennessee, and Texas. All lighters are in souvenirs from Louisiana, Michigan, & Oklahoma. All items appear
overall good condition, however some of the items have been to have never been previously lit and all need new flints but overall
previously lit and exhibit slight signs of rusting. See pictures for conditions vary. See pictures for further condition details. You get
further condition details. You get all pictured. all pictured.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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274

All The Rest Loot Crate Items 1
A wide variety of Loot Crate items, featuring pins, notebooks,
buttons, lanyards, and more! See pictures for further condition
details. You get all pictured.

275

Hockey "The Stoppers™ Wall Art 1
Featuring famous Hockey goalies such as Osgood, Roy Hasek,
Cujo, and Kolzig. This item measures approximately 70" x 23 1/4"
and has wear. As a disclaimer, this item is rather large and heavy,
and as such, it will be available for local pick-up only. See pictures
for further condition details.

276

Disney on VHS Lot of (21) 1
Twenty-one Disney related films, including Hercules, Snow White,
Bambi, Sleeping Beauty, and more! Tapes have not been tested.
You get all pictured.

277

Vintage Lighters Lot of (8) 1
Eight vintage lighters produced by Star-Lite and Royal Star. All

items are in overall good condition but light to moderate wear is
evident and slight rusting is present on the chrome portions of the
lighters. See pictures for further condition details. You get all
pictured.

278

Asia Inspired Décor Lot 1
Two items that are inspired by Asian iconography. Features an
elderly ceramic man and a jungle themed trinket box. The trinket
box measures approximately 11 3/4" tall. Both items are in overall
fine condition but storage wear is evident along the exterior edges
and the monkey lid topper is no longer secured to the lid. See
pictures for further condition details.

279

Rocks & Minerals Variety Lot 1
A wide variety of rocks, minerals, and marbled blown glass

featuring Petosky stones, turquoise, pyrite, agate, and more! The
Petosky stones measures approximately 2 3/4" x 2" for size
reference. All items are in overall great condition. See pictures for
further condition details. You get all pictured.

280

The Art of Thor Ragnarok Book 1
Arare Art of Thor Ragnarok book, which is brand new, never
opened, and still factory sealed. This item features slight scuffing
due to storage wear. See pictures for further condition details.
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